
ZARZĄDZENIE NR 5/2022/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 10 stycznia 2022 r. 

w sprawie przyznawania, ustalania wysokości i wypłacania dodatku osłonowego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 oraz art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834) w związku z art. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 17 grudnia 
2021 r. o dodatku osłonowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Miejskie Centrum Pomocy Społecznej w Pabianicach, w zakresie określonym w § 6 
ust. 1 pkt 3 lit. a statutu Miejskiego Centrum Pomocy Społecznej w Pabianicach, stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr XXX/403/16 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 8 listopada 2016 r. 
w sprawie nadania Statutu Miejskiemu Centrum Pomocy Społecznej w Pabianicach (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2016 r. poz. 5020) realizuje zadania nałożone na gminę i prezydenta miasta ustawą z dnia 
17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1), zwaną dalej ustawą, obejmujące 
w szczególności: 
1) przyjmowanie wniosków o wypłatę dodatku osłonowego; 
2) ustalanie prawa do dodatku osłonowego; 
3) przyznawanie dodatku osłonowego oraz wydawanie decyzji o odmowie przyznania dodatku 

osłonowego, uchyleniu lub zmianie prawa do tego dodatku oraz rozstrzygnięciu w sprawie 
nienależnie pobranego dodatku osłonowego; 

4) informowanie wnioskodawcy o przyznaniu dodatku osłonowego w sposób określony 
w art. 2 ust. 12 ustawy; 

5) wypłatę dodatku osłonowego; 
6) składanie wojewodzie wniosku o przyznanie dotacji na wypłatę dodatku osłonowego na zasadach 

i w terminach określonych w art. 3 i 4 ustawy; 
7) przedstawianie wojewodzie rozliczenia dotacji w sposób i w terminie określonym 

w art. 4 ust. 3 ustawy. 
§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Centrum Pomocy Społecznej 

w Pabianicach. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0556A82D-4CC6-4FC1-9F0C-C83DCB52AD55. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3


